
 

 

                                                                                                                                                     

            Comune di Garbagna 
Piazza della Chiesa, n.° 4 - 15050 Garbagna 

Provincia di Alessandria 

Tel. 0131 - 877645 - Fax. 0131 - 877645 - P.I. - C.F. 00433800067 - E-Mail garbagna@ruparpiemonte.it 

 

 

Determinazione Settore Tecnico 
 n. 13  del   03.05.2016 

 

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di lastre copriloculo presso il cimitero comunale di 

Garbagna. 

  Approvazione Certificato di Regolare Esecuzione dei Lavori. 
  CIG: Z211662A91 – ZB81662B11 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

VISTI i decreti sindacali di individuazione del Responsabile del Servizio Tecnico; 
 

PRESO ATTO che si rende necessario provvedere alla fornitura ed alla posa di nuove lastre 
copriloculo a sostituzione di quelle già utilizzate, nonché alla posa di una scossalina in lamiera 
presso i locali adibiti a servizio igienico all’interno del cimitero comunale; 
 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 26 del 06.10.2015 con la quale i suddetti 

lavori vengono affidati all’Impresa TORRE ANDREA S.r.l. di Garbagna ed alla ditta BISIO 

PIERLUIGI di Borghetto di Borbera mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 125, co. 8, del 
D.Lgs. 12 Aprile 2006, n. 163 e s.m.i. ed alle condizioni in essa riportate; 
 

PRESO ATTO che i lavori sono terminati e sono stati regolarmente eseguiti come attestato dal 
“Certificato di Regolare Esecuzione” redatto in data 16.01.2016 dal sottoscritto; 
 

VISTE le fatture elettroniche di: 
- Impresa TORRE ANDREA S.r.l. n. 04 del 26.04.2016 dell’importo di € 722,00 oltre IVA 22% pari 
ad € 158,84 per un importo complessivo di € 880,84; 
- Impresa TORRE ANDREA S.r.l. n. 05 del 26.04.2016 dell’importo di € 150,00 oltre IVA 22% pari 
ad € 33,00 per un importo complessivo di € 183,00; 
- Ditta BISIO PIERLUIGI n. 4-15 del 31.12.2015 dell’importo di € 1.570,00 oltre IVA 22% pari ad € 
345,40 per un importo complessivo di € 1.915,40; 

 

CONSIDERATA la necessità di autorizzare la liquidazione dei lavori suddetti: 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

DI APPROVARE il Certificato di Regolare Esecuzione dei lavori di “Fornitura e posa in opera di 
lastre copriloculo presso il cimitero comunale di Garbagna.” redatto dal sottoscritto in data 
16.01.2016; 
 



 

 

DI AUTORIZZARE la liquidazione ed il pagamento a favore di: 
- Impresa TORRE ANDREA S.r.l. – fattura n. 04 del 26.04.2016 dell’importo di € 722,00 oltre IVA 
22% pari ad € 158,84 per un importo complessivo di € 880,84; 
- Impresa TORRE ANDREA S.r.l. – fattura n. 05 del 26.04.2016 dell’importo di € 150,00 oltre IVA 
22% pari ad € 33,00 per un importo complessivo di € 183,00; 
- Ditta BISIO PIERLUIGI – fattura n. 4-15 del 31.12.2015 dell’importo di € 1.570,00 oltre IVA 22% 
pari ad € 345,40 per un importo complessivo di € 1.915,40; 
Il cui importo complessivo di € 2.979,24 trova imputazione all’intervento 21050101 del bilancio 
2015 in conto residui; 

 

                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                  F.to  Geom. Piero Camera  

 
 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’ art. 

151, 4° comma, del D. Lgs. n., 267/2000. 

Visto di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera a) punto 2 d.l. 

78/2009. 

Garbagna,  03.05.2016 

 

                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(F.to Alessandra Canevaro) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 


